
Numero Data Pro. t. 
Comune di Selargius 

36 11/02/99 

Deliberazione di Giunta Comunale 

Oggetto: 
SELEZIONE PUBBLICA, PER TITOLI E COLLOQUIO, PER LA 
FORMAZIONE DI UNA GRADUATORIA PER L'AFFIDAMENTO IN 
CONVENZIONE AD UN PEDAGOGISTA DELL'ATTIVITÀ DI 
PROGRAMM., STUDIO, RICERCA E CONS. EDUC.: AMMISSIONE DEI 
CANDIDATI E MODIFICA COMPOSIZ. COMM.NE  GIUDIC. 

ORIGINALE 

L'anno millenovecentonovantanove addì undici del mese di Febbraio alle ore 
09.00 nella residenza Comunale, convocata nei modi di legge, si è riunita la Giunta Comunale. 

All'appello risultano : 
Qualifica 	 Presente 

CONTU ILARIO 	 SI 
ATZERI GIUSEPPE 	 SI 
CALLAI ANTONIO 	 SI 
COCCO ERALDO 	 SI 
CORDEDDU FRANCESCO 	 SI 
MASALA STEFANIA 	 SI 
MELONI SPARTACO 	 NO 

Assiste il Segretario Generale Dott. LUCA GALASSI 

Riconosciuta valida l'adunanza essendo legale il numero degli intervenuti, il Dott. 
CONTU ILARIO, assume la presidenza e dichiara aperta la seduta e la discussione 
sull'oggetto all'ordine del giorno. 



SCHEMA 

Vista la deliberazione della Giunta Comunale n° 371 del 22.10.1998, con la quale è stata indetta 
una selezione pubblica, per titoli e colloquio, per la formazione di una graduatoria per l'affidamento 
di incarichi professionali a pedagogisti per lo svolgimento dell'attività di programmazione, studio, 
ricerca e consulenza educativa; 

Dato atto che l'avviso di selezione è stato affisso all'Albo Pretorio del Comune in data 2.11.1998 
ed il termine di presentazione delle domande, fissato nel quindicesimo giorno successivo alla data di 
pubblicazione, è scaduto il 17.11.1998; 

Preso atto che sono pervenute n° 30 domande di partecipazione alla selezione; 

Presa visione dell'avviso di selezione contenente l'indicazione dei requisiti di ammissione e delle 
modalità di presentazione delle domande di partecipazione; 

Visto l'art. 11 del vigente Regolamento per la Disciplina dei Concorsi e delle altre Procedure di 
Assunzione, approvato con deliberazione G.M. n° 625 del 18.12.1997, il quale demanda alla Giunta 
Comunale la verifica del possesso dei requisiti e dell'osservanza delle condizioni prescritte dalla 
legge, dallo Statuto dal Regolamento e dall'avviso di selezione; 

Visti i risultati relativi all'istruttoria delle domande di partecipazione alla selezione, riassunti 
nelle schede allegate alla presente; 

Dato atto che nella deliberazione della Giunta Comunale n° 371 del 22.10.1998 è stata disposta la 
nomina della Commissione Giudicatrice; 

Ritenuto opportuno modificare la composizione della Commissione Giudicatrice, nominata dalla 
Amministrazione decaduta, tenuto conto del rapporto fiduciario che deve esistere tra 
l'Amministrazione in carica e i destinatari della nomina; 

Acquisito il parere favorevole del responsabile del settore socio assistenziale relativamente alla 
regolarità tecnica del presente provvedimento; 

Con voti unanimi 

DELIBERA 

Di modificare la composizione della Commissione Giudicatrice della selezione pubblica per la 
formazione della graduatoria per il conferimento di incarichi professionali a pedagogisti per lo 
svolgimento dell'attività di programmazione, studio, ricerca e consulenza educativa, nel modo di 
seguito indicato: 

Dott.ssa M. Regina Vittone , Funzionario Amministrativo 
Di VIII q.f. Capo Settore Socio Assistenziale 

	
Presidente 

Dott.ssa Anna Carla Loi, nata a Sant'Antioco 1'11.03.1948 



residente a Quartu S. Elena Via Da Vinci n° 75 
Psicologa 
Dott.ssa Chiara Zanolla, nata a Cagliari il 10.09.1967 
Residente a Cagliari Via Stampa n° 23 
Psicologa 

Componente esperto 

Componente esperto 

di ammettere alla selezione pubblica, per titoli e colloquio, per la formazione della graduatoria 
per il conferimento di incarichi a pedagogisti per lo svolgimento della attività di programmazione, 
studio, ricerca e consulenza educativa, i n° 30 candidati compresi nell'elenco che si allega alla 
presente per farne parte integrante e sostanziale; 

di dichiarare la presente deliberazione immediatamente esecutiva, ai sensi della L.R. 38/94 e 
successive modifiche ed integrazioni. 

******************************************************************* 



Numero Data Prot. 
Comune di Selargius 

36 11/02/99 

Letto, confermato e sottoscritto 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Si dichiara che questa deliberazione verrà pubblicata all'Albo Pretorio di questo Comune per 15 
giorni consecutivi dal  j 8 FEB.1999 	al 	  

ESTREMI DI ESECUTIVITA' 

Divenuta esecutiva: 

I  l a norma dell'art. 47 punto 3) della Legge 142/1990 il 	 

n decorsi 10 giorni dalla data di pubblicazione, non essendo pervenute richieste di invio a 
controllo, il 	  

IL SEG1 BTARIO GENERALE 

Trasmessa al Comitato Regionale di Controllo, ai sensi dell'art. 29. comma 3 0 . della L.R. 
n. 38/94,ANNULLATA PARZIALMENTE in seduta del 02/04/1999 limitatamente ai rilie 
vi mossi dai Consiglieri richiedenti il controllo, in ordine al primo punto del 
dispositivo relativo alla sostituzione dei componenti la Commission_, per viola 
zione dell'art. 18 del Regolamento Concorsi che non prevede, fra le ipotesi di 
cessazione dall'incarico di commissario, quella indicata dall'Ente. 
(comun. prot. n. 1724/01/99 del 07/04/1999). Esecutiva per la rimanente parte. 

Selargius, 



ALEGATO ALLAB DELL.4_4. 0  

COLLOQUIO, PER LA FORMAZIONE DI UNA GRADUATORIA PER L'AFFIDEMANTO DI 
INCARICHI A PEDAGOGISTI PER L'ATTIVITA' DI PROGRAMMAZIONE, STUDIO, 
RICERCA E CONSULENZA EDUCATIVA.  

1) Abussi Paola 
2) Acquafredda Maria Grazia 
3) Argiolas Valentina 
4) Atzeni Cinzia 
5) Battiata Barbara 
6) Berri Luisanna 
7) Chironi Rosalia 
8) Colombi Silvia 
9) Contu Carlo 
10)Corbia Viviana 
11)Corgiolu Luca 
12)Deplano Paola 
13)Enna Amelia Laura 
14)Farci Stefania 
15)Istaviani Manuela Barbara 
16)Loddo Debora 
17)Montaldo Antonello 
18)Pani Chiara 
19)Pili Simona 
20) Piras Trombi Abibatu Elisabeth 
21) Piredda Maria Carla 
22) Piroi Tonina Agnese 
23) Pomi Giovanna 
24) Porru Paola 
25) Scotto Emanuele 
26) Serra Cinzia 
27) Simbola Alessandra Agnese 
28) Stara Pietrina 
29) Uras Giuseppina 
30)Vitiello Paola 

ELENCO CANDIDATI AMMESSI 	 PUBBLICA, PER TITOLI E —SE 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5

